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Gyász és értetlenség 
Jómihályéknál 
Három hónapja nem találkoz-
tak unokájukkal a deszki Jó-
mihályék. A fiú anyja tavaly 
szenvedett halálos autóbal-
esetet, miközben Makóról tar-
tott haza. A gyerek azóta az 
apjával él. 

DESZK 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A deszki Jómihály Lajos és 
felesége azt mondja, hogy 3 
hónapja nem láthatja 12 és 
fél éves unokáját. Ő az a kis-
fiú, akinek édesanyja, a 38 
éves Jómihály Mónika tavaly 
december közepén frontáli-
san ütközött össze egy nyer-
ges vontatóval a település 
közelében. A halálos baleset 
másnapján megírtuk, hogy 
az autóban erőteljes alkohol-
szagot lehetett érezni. 

A tragédia még mindig té-
ma a településen, sokan a 
mai napig nem tudják, hogy 
mi lehetett az előzménye. 
- A húgom nem volt részeg -
jelentette ki határozottan Jó-
mihály Zsuzsa, az áldozat 
nővére. A nemrégiben elké-
szült szakértői vizsgálat 1,5 
gramm/liter ( e z r e l é k ) e n y -
he-közepes fokú befolyásolt-
ság - alkoholmennyiséget és 
nagyobb mennyiségű, a 
gyógyszertárakban kapható 
antidepresszáns és barbitu-
rát típusú nyugtatók jelen-
létét mutatta ki az elhunyt 
nő szervezetében. 

- A baleset előtt már kü-
lön éltek a férjével, de a vi-
szony még korábban meg-
romlott közöttük. A húgom a 
baleset utáni héten akarta 
beadni a válóperes papíro-
kat. Ezért nyugtatózta magát 
- mesélte az elhunyt asz-
szony nővére. „Makóról tar-
tott haza, ahova barátait fu-
varozta vissza egy közösen 

eltöltött éjszaka után. Az 
asszony férje a halálhírre 
összeomlott, kórházban 
ápol ják" - számoltunk be a 
balesetről a falubeliek infor-
mációira hivatkozva. - Nem 
volt mulatozás azon az es-
tén, a férjét akarta ellenőriz-
ni Makón. A mentők pedig 
engem vittek a kl inikára -
magyarázta. 

Az elhunyt nő anyja, Jómi-
hály Lajosné elmondta: tud-
ták, hogy lányuk nyugtatót 
szed, de a mennyiséggel 
nem voltak tisztában. - Nem 
volt alkoholista, és nem élt 
kicsapongó életet - magya-
rázta a nő édesanyja, akinek 
fáj, hogy a baleset óta sokan 
a mai napig ezt gondolják a 
lányáról. 

- Mónika után nem aka-
rom az unokámat is elveszte-
ni! Nagyon hiányzik, hiszen 
minden napot együtt töltöt-
tünk. Azóta csak egyszer lát-
tam az iskola étkezdéjében, 
de alig akart megismerni. 
Nem akarom elszakítani az 
apjától, .csak szeretném, ha 
minket is látogatna - mond-
ta szomorúan. 

Időt kér az apa 
Telefonon beszéltünk az apá-
val is, aki gyerekére való te-
kintettel azt kérte, hogy ne-
vük ne jelenjen meg lapunk-
ban. Annyit azért megjegyzett: 
a válás közte és felesége kö-
zött nem jött szóba, a halálhír 
után hozzá is mentők mentek 
ki, és nem tiltotta meg fiának 
az anyai nagyszülőkkel való 
találkozást. - De nem is kény-
szeríthetem a látogatásra. Idő 
kell ahhoz, hogy megnyugod-
jon, és önszántából keresse 
fel másik nagyszüleit - mond-
ta az apa. 

Katonai tanács előtt 
a bortonorok 
A Szegedi Fegyház és Börtön há-
rom tiszthelyettesét vádolta meg 
bántalmazás és aljas indokból el-
követett könnyű testi sértés mi-
att a Szegedi Katonai Ügyészség. 

SZEGED 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

- Hivatalos eljárásban elköve-
tett bántalmazás és aljas indok-
ból elkövetett könnyű testi sér-
tés vétsége miatt vádoltuk meg 
a Szegedi Fegyház és Börtön 
három tiszthelyettesét február 
elején. Az ügy a Csongrád Me-
gyei Bíróság Katonai Tanácsa 
előtt van - közölte lapunkkal 
Lele András ezredes, a Szegedi 
Katonai Ügyészség vezetője. 

Az esetről még december 
elején számoltunk be, amikor a 
Dorozsmai úti büntetés-végre-
hajtási intézetben a gyanú sze-
rint egy 29 éves szegedi férfit 
bántalmazott a három börtön-
őr. Az előzetes letartóztatásban 

lévő férfit azzal gyanúsítják, 
hogy köze van ahhoz az autólo-
páshoz, ami tavaly június köze-
pén történt az egyik Petőfi Sán-
dor sugárüti autókereskedés-
ben. Ennek udvaráról két nagy 
értékű BMW-t, egy Audit és egy 
V W Passatot vittek el ismeretle-
nek. A három börtönőr Palánki 
Zsolt, az előzetes letartóztatás-
ban lévő férfi ügyvédje szerint 
az elrejtett kocsik hollétét akar-
ta megtudni védencétől. 

- Meghallgattuk a fogvatar-
tottat, bekértük a bántalmazás-
ról készült orvosi látleletet, és 
igazságügyi orvosszakértő véle-
ményét kértük. A szakértő sze-
rint a fogvatartott sérülései ak-
kor keletkezhettek, amikor az 
emiitett 3 börtönőr volt szolgá-
latban, és bement a cellájába. A 
meggyanúsított tiszthelyette-
sek tagadnak, az igazság kide-
rítése a bíróság feladata -
mondta Lele András. A tárgya-
lást április közepére tűzték ki. 

„MINDEN DIÁKOT KÜLÖN KULCS NYIT" - MONDJA A NÉGY ÉVTIZEDE TANÍTÓ SZIGETI JÓZSEFNÉ 

Matekóra egy életen át 

Szigeti Józsefné élete a matematika és a gyerekek. Mindennapos kihívás bevonni a diákokat az órai munkába. FOTÓ: VERÉB SIMON 

Ma már nincsenek nyugdíjas állások - hangzik mindenfelől. Mi 
mégis olyan embert kerestünk, aki egész életében egy munkahe-
lyen dolgozott. A Tömörkény István Gimnázium és Művészeti 
Szakközépiskola matematika szakos pedagógusa, Szigeti József-
né szerencsés, hiszen majd négy évtizede tagja a tanári karnak. 

SZEGED 
BERECZKY DIÁNA 

Kevesen mondhatják el ma-
gukról, hogy egész életüket 
egy munkahelyen töltötték, 
ahol megtalálták számításu-
kat is. Szigeti Józsefné mate-
matika-fizika szakos tanár a 
szerencsések közé tartozik. A 
Tömörkény István Gimnázi-
um melletti kollégiumban 
nevelőként kezdte pályafutá-
sát 1974 februárjában, és 
szeptemberben már pedagó-
gusként várta az iskolakez-
dést. Az elmúlt 36 évben 
több ezer diákot tanított, és 
nyolcszor volt osztályfőnök. 
Amikor meglátogattuk, ép-
pen a 10. A osztályt vezette 
be a forgásszimmetria rejtel-
meibe. Kérdéseire szinte kó-
rusban válaszoltak a diákok. 

- Ez a legnagyobb öröm ezen 
a pályán. Amikor érzem, 
hogy „együtt vagyunk" a 
gyerekekkel, vagy ha egy 
gyengébb matekos rájön az 
összefüggésekre, és látom, 
hogy ez őt is örömmel tölti el 
- mondta a tanárnő. 

9 9 - Ez a legnagyobb öröm ezen a 
pályán. Amikor érzem, hogy együtt 
vagyunk a gyerekekkel, vagy ha 
egy gyengébb matekos rájön az 
összefüggésekre, és látom, hogy ez 
őt is örömmel tölti el. 

Szerinte a diákok nem so-
kat változtak az elmúlt évti-
zedek alatt: korábban is vol-
tak „ jó fejű" gyerekek, kevés-
bé tehetségesek, és szorgal-
masak, szemtelenek és tisz-

telettudóak egyaránt. - A le-
hetőségeik viszont óriásit 
változtak. A nyelvtanulással 
együtt számtalan külföldi pá-
lyázat és ösztöndíj vár rájuk. 
Ez a továbbtanulásban, elhe-
lyezkedésben olyan előnyük, 
amelynek megszerzésére ko-
rábban nem volt lehetőségük 
a gyerekeknek. A tananyag is 
változott: helyet kapott a 
kombinatorika és a valószí-
nűség-számítás, ami a fiata-
lok logikáját, gyakorlati gon-

dolkodását 
fejleszti - tet-
te hozzá. 

Arra a kér-
désre, hogy 
nem unal-
mas-e 36 éven 
keresztül min-
dennap mate-
kot tanítani, 

határozott nemmel felelt. 
- Lehet, hogy a tananyag 

ugyanaz, de minden osztály-
nak saját arculata, dinamiká-
ja van, és minden diákot kü-
lön kulcs nyit, amivel bevon-

ható az órai munkába. Ezt 
megtalálni igazi kihívás nap 
mint nap. Amikor bemegyek 
egy órára, rögtön látom, ha a 
gyerekek levertek vagy fárad-
tak, ilyenkor pedig nem mű-
ködnek együtt. Ráadásul ka-
maszok, szerelmesek, és ki tö-
rődik ilyenkor a matekkal? A 
humort hívom segítségül, de 
van, hogy nem veszik a lapot. 
Ilyenkor rossz kimenni az órá-
ról, hiszen „nem volt az igazi" 
- mesélte. 

Szigeti Józsefné, akinek 
most végzős osztálya van, 
nemsokára nyugdíjba megy. 

Azt mondja, megérte ezt a 
hivatást választani, megosz-
tani a diákokkal a matemati-
ka logikáját, objektivitását, 
azt, hogy egy tétel igazsága 
soha nem változik. Munkájá-
va l kapcsolatban pozitív 
visszajelzésként könyvel i el, 
amikor régi d iákja i rákö-
szönnek az utcán, immáron 
orvosként, gyógyszerész-
ként, sokan pedig tanár-
ként. 

Jómihályéknál fotók sokasága tanúsítja elveszett lányuk és apjával élő 
unokájuk iránti szeretetüket.FOTÓ: FRANK YVETTE 

Nőnapon loptak csokit 
SZEGED. Egy 19 éves lányt és 
egy 17 éves fiút értek tetten hét-
főn egy szegedi áruházban, 
ahonnan 25 tábla csokival 
akartak fizetés nélkül távozni. 
A 19 éves nő elismerte: az el-
múlt napokban tízszer járt kü-

lönböző üzletekben, hétszer 
tetten érték. Elmondása szerint 
a csokikat meg akarták enni. 
Nőnapon egy másik üzletben is 
elfogtak egy 21 éves csokitol-
vajt. Ő 47 tábla édességet akart 
kicsempészni a boltból. 

IPTV: videók a műsorújságban 
A T-Home-előfizetéssel rendel-
kező ügyfelek egyre több szol-
gáltatás közül választhatnak: 
például internetes tévélexikon-
nal bővíthetik műszaki ismere-
teiket. Vagy olyan műsorújsá-
got böngészhetnek, amely vi-
deoelőzeteseket mutat be. Még 
laborleletet is értelmezhetünk 
a T-Home segítségével. 

CSONGRÁD MEG E 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A televíziózással kapcsolatos 
alapvető információkat tartal-
mazó internetes tévélexikont 
alakított ki a T-Home. Az in-

gyenesen elérhető 
www.tv-lexikon.hu/nyi-
to.html címen található - ol-
dalon többek között rövid le-
írást adnak az analóg és a di-
gitális televíziózásról, az 
IPTV-ről, a kábel- és a műhol-
das televízióról, valamint a 
műszaki alapfogalmakról. így 
minden, a téma iránt érdeklő-
dő megismerheti a kulcssza-
vak és a fogalmak mögött rej-
lő tartalmakat. 

Az interaktív televíziózás 
élményét kínáló IPTV az is-
mert és kedvelt funkciókon -
például a megállítható, visz-
szatekerhető élő adáson, a 

több mint 500 mozifilmet akár 
már tévépremier előtt kináló 
Videotékán (VoD), az elektro-
nikus műsorújságon, a prog-
ramozható műsorrögzítési le-
hetőségen, gyerekzáron - túl 
számos új lehetőséget nyújt a 
tévézés szerelmeseinek. 

Az előfizetők a LifeNetwork 
és az OzoneNetwork tévécsa-
tornán folyamatosan frissülő 
híreket, fényképes időjárás-je-
lentéseket, szöveges, térképes 
előrejelzéseket böngészhet-
nek, és olyan, videókkal ellá-
tott műsorújságot láthatnak, 
amelyek a műsorok előzetese-
it is bemutatják. De találhat-

nak még az egészséggel fog-
lalkozó kisebb kalkulátorokat 
is, valamint olyan adatbáziso-
kat, amelyek például laborle-
leteket értelmeznek. A csator-
nák természetesen nemcsak 
információkat adnak, szóra-
koztatnak is: archív tévémű-
sorokkal éppúgy, mint kvízjá-
tékokkal. 

Ha pedig valaki elfelejtette 
volna otthon időben beállíta-
ni a műsor felvételét, a 
www.t-hometv.hu oldalon ke-
resztül vagy mobiltelefon se-
gítségével bárhonnan pótol-
hatja, akár a munkahelyéről, 
akár a villamosról. 

http://www.tv-lexikon.hu/nyi-
http://www.t-hometv.hu

